
ˇ , Odběratel Č. 532111S a? SEVEROCESKA Č I t A
TEPLARENSKA

Severočeská teplárenská, a.s., Teplárenská 2, Most- Komořany, PSČ 434 O3 a S

Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie
číslo ST_17-32111_18-01 (déle jen ,,dodatek")

podle §76 odst. 3 Zákona č. 458/2000 Sb., O podmínkách podnikání a o výkonu státní Správy v energetických odvětvích a o Změně některých
Zákonů (energetický zákon)

Článek 1: Smluvní strany

1. Dodavatel:

Obchodní líirmas` Severočeská teplárenská, a.s. 44 4
HSeusídlem: › 44 44 Most- Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 O3 44
.Zastoupenáe Ing. Petr Horák, ředitel Společnosti, na základě plné moce Ze dne 12.12.2012
V2rjn9cnětnec: t _ 4. `
IČO; 4 4 23733118 ` _ ,. 4 Dıč; 44 í czzs733118 444

Zapséna v 0343 44 Krajský spud Ústí nad Labarn, obchodni rejstřík øçíçííí B, víøžka 2153 `
`Qprávnění k podnikání: držitel licence k podnikání, ve Smyslu energetického Zákona,“číslo 321118664

. Havarijní Služba; V+420 476 447 830, 234 289 969
2. Odběratel:

Číslo odběratele: 532111
Obchodní firma / Krajská zdravotní, a.s. Nemocnice Most, o.z.
jméno a příjmení:
Se sidlem / bydliště: Sociální péče 3316/12A, ústí nad Labem, PSČ 401 13
Zastoupené: lng. Petr Fiala, generální ředitel Společnosti
Kontaktní osoba:
ıčo / RC: V 25488627 Dıčz c225488627
Bankovní Spojení: lČíslo účtu:

Zapsána v OR/ŽR: B 1550 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Adresa pro faktury: Zasílat v elektronické podobě:
a pro korespondenci:

Článek 2: Předmět dodatku
l. Smluvní strany Se vzájemně dohodly na tomto dodatku ke Smlouvě o dodávce tepelné energie číslo ST_17—32111_OO—00 ze dne

31.12.2015 (dále jen „Smlouva“), kterým se ruší článek 2 odstavec 3. smlouvy a současně Se nahrazuje článkem 2 odstavec 2. tohoto
dodatku.

2. Dodavatel bude na základě této smlouvy dodávat odběrateli tepelnou energii clo následujících odběrných míst (dále jen „OM"):
‘_ Číslo OM ` VIiřlázřev OM Lokalita Komodita ˇ Zúčtovaýcíýobdobí Sazba ceny

3211-001 1 VS Nemocnice Most Most l TE, DV 4 Měsíc 32B1_D
Dodávka tepelné energie je podrobně specifikována v Části D - Všeobecné obchodní podmínky, včI. 3 Forma dodávek tepelné energie
(komodity).

3. Dále Se smluvní strany dohodly, že se mění Část B -Technické údaje odběrného místa, Část C - Ceny a Zálohy Smlouvy, které jsou
nedílnou součástítohoto dodatku.

Článek 3: Závěrečná ujednání
l. Smluvní Strany se vzájemně dohodly, že ostatní Smluvní ujednání Zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.
2. Tento dodatek je platný ode dne podpisu obou smluvních Stran a je účinný od 1.1.2018. Případná dodávka tepelné energie před

podpisem tohoto dodatku byla Zajištěna v souladu s ustanovením §76 a násl. Zákona č. 458/2000 Sb., energetický Zákon, v platném
Znění, Se souhlasem obou Smluvních Stran Za Shodných podmínek stanovených tímto dodatkem.

3. Podpisem tohoto dodatku smluvní strany Stvrzují platnost jednotlivých nedílných Součástí uvedených v článku 2 odstavec 3.
4. Dodatekje Sepsán ve dvou vyhotoveních, Z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotovení.

c~\ Strana 1 Z 2

ˇ , Odběratel Č. 532111S a? SEVEROCESKA Č I t A
TEPLARENSKA

Severočeská teplárenská, a.s., Teplárenská 2, Most- Komořany, PSČ 434 O3 a S

Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie
číslo ST_17-32111_18-01 (déle jen ,,dodatek")

podle §76 odst. 3 Zákona č. 458/2000 Sb., O podmínkách podnikání a o výkonu státní Správy v energetických odvětvích a o Změně některých
Zákonů (energetický zákon)

Článek 1: Smluvní strany

1. Dodavatel:

Obchodní líirmas` Severočeská teplárenská, a.s. 44 4
HSeusídlem: › 44 44 Most- Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 O3 44
.Zastoupenáe Ing. Petr Horák, ředitel Společnosti, na základě plné moce Ze dne 12.12.2012
V2rjn9cnětnec: t _ 4. `
IČO; 4 4 23733118 ` _ ,. 4 Dıč; 44 í czzs733118 444

Zapséna v 0343 44 Krajský spud Ústí nad Labarn, obchodni rejstřík øçíçííí B, víøžka 2153 `
`Qprávnění k podnikání: držitel licence k podnikání, ve Smyslu energetického Zákona,“číslo 321118664

. Havarijní Služba; V+420 476 447 830, 234 289 969
2. Odběratel:

Číslo odběratele: 532111
Obchodní firma / Krajská zdravotní, a.s. Nemocnice Most, o.z.
jméno a příjmení:
Se sidlem / bydliště: Sociální péče 3316/12A, ústí nad Labem, PSČ 401 13
Zastoupené: lng. Petr Fiala, generální ředitel Společnosti
Kontaktní osoba:
ıčo / RC: V 25488627 Dıčz c225488627
Bankovní Spojení: lČíslo účtu:

Zapsána v OR/ŽR: B 1550 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Adresa pro faktury: Zasílat v elektronické podobě:
a pro korespondenci:

Článek 2: Předmět dodatku
l. Smluvní strany Se vzájemně dohodly na tomto dodatku ke Smlouvě o dodávce tepelné energie číslo ST_17—32111_OO—00 ze dne

31.12.2015 (dále jen „Smlouva“), kterým se ruší článek 2 odstavec 3. smlouvy a současně Se nahrazuje článkem 2 odstavec 2. tohoto
dodatku.

2. Dodavatel bude na základě této smlouvy dodávat odběrateli tepelnou energii clo následujících odběrných míst (dále jen „OM"):
‘_ Číslo OM ` VIiřlázřev OM Lokalita Komodita ˇ Zúčtovaýcíýobdobí Sazba ceny

3211-001 1 VS Nemocnice Most Most l TE, DV 4 Měsíc 32B1_D
Dodávka tepelné energie je podrobně specifikována v Části D - Všeobecné obchodní podmínky, včI. 3 Forma dodávek tepelné energie
(komodity).

3. Dále Se smluvní strany dohodly, že se mění Část B -Technické údaje odběrného místa, Část C - Ceny a Zálohy Smlouvy, které jsou
nedílnou součástítohoto dodatku.

Článek 3: Závěrečná ujednání
l. Smluvní Strany se vzájemně dohodly, že ostatní Smluvní ujednání Zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.
2. Tento dodatek je platný ode dne podpisu obou smluvních Stran a je účinný od 1.1.2018. Případná dodávka tepelné energie před

podpisem tohoto dodatku byla Zajištěna v souladu s ustanovením §76 a násl. Zákona č. 458/2000 Sb., energetický Zákon, v platném
Znění, Se souhlasem obou Smluvních Stran Za Shodných podmínek stanovených tímto dodatkem.

3. Podpisem tohoto dodatku smluvní strany Stvrzují platnost jednotlivých nedílných Součástí uvedených v článku 2 odstavec 3.
4. Dodatekje Sepsán ve dvou vyhotoveních, Z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotovení.

c~\ Strana 1 Z 2

ˇ , Odběratel Č. 532111S a? SEVEROCESKA Č I t A
TEPLARENSKA

Severočeská teplárenská, a.s., Teplárenská 2, Most- Komořany, PSČ 434 O3 a S

Dodatek ke Smlouvě o dodávce tepelné energie
číslo ST_17-32111_18-01 (déle jen ,,dodatek")

podle §76 odst. 3 Zákona č. 458/2000 Sb., O podmínkách podnikání a o výkonu státní Správy v energetických odvětvích a o Změně některých
Zákonů (energetický zákon)

Článek 1: Smluvní strany

1. Dodavatel:

Obchodní líirmas` Severočeská teplárenská, a.s. 44 4
HSeusídlem: › 44 44 Most- Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 O3 44
.Zastoupenáe Ing. Petr Horák, ředitel Společnosti, na základě plné moce Ze dne 12.12.2012
V2rjn9cnětnec: t _ 4. `
IČO; 4 4 23733118 ` _ ,. 4 Dıč; 44 í czzs733118 444

Zapséna v 0343 44 Krajský spud Ústí nad Labarn, obchodni rejstřík øçíçííí B, víøžka 2153 `
`Qprávnění k podnikání: držitel licence k podnikání, ve Smyslu energetického Zákona,“číslo 321118664

. Havarijní Služba; V+420 476 447 830, 234 289 969
2. Odběratel:

Číslo odběratele: 532111
Obchodní firma / Krajská zdravotní, a.s. Nemocnice Most, o.z.
jméno a příjmení:
Se sidlem / bydliště: Sociální péče 3316/12A, ústí nad Labem, PSČ 401 13
Zastoupené: lng. Petr Fiala, generální ředitel Společnosti
Kontaktní osoba:
ıčo / RC: V 25488627 Dıčz c225488627
Bankovní Spojení: lČíslo účtu:

Zapsána v OR/ŽR: B 1550 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Adresa pro faktury: Zasílat v elektronické podobě:
a pro korespondenci:

Článek 2: Předmět dodatku
l. Smluvní strany Se vzájemně dohodly na tomto dodatku ke Smlouvě o dodávce tepelné energie číslo ST_17—32111_OO—00 ze dne

31.12.2015 (dále jen „Smlouva“), kterým se ruší článek 2 odstavec 3. smlouvy a současně Se nahrazuje článkem 2 odstavec 2. tohoto
dodatku.

2. Dodavatel bude na základě této smlouvy dodávat odběrateli tepelnou energii clo následujících odběrných míst (dále jen „OM"):
‘_ Číslo OM ` VIiřlázřev OM Lokalita Komodita ˇ Zúčtovaýcíýobdobí Sazba ceny

3211-001 1 VS Nemocnice Most Most l TE, DV 4 Měsíc 32B1_D
Dodávka tepelné energie je podrobně specifikována v Části D - Všeobecné obchodní podmínky, včI. 3 Forma dodávek tepelné energie
(komodity).

3. Dále Se smluvní strany dohodly, že se mění Část B -Technické údaje odběrného místa, Část C - Ceny a Zálohy Smlouvy, které jsou
nedílnou součástítohoto dodatku.

Článek 3: Závěrečná ujednání
l. Smluvní Strany se vzájemně dohodly, že ostatní Smluvní ujednání Zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.
2. Tento dodatek je platný ode dne podpisu obou smluvních Stran a je účinný od 1.1.2018. Případná dodávka tepelné energie před

podpisem tohoto dodatku byla Zajištěna v souladu s ustanovením §76 a násl. Zákona č. 458/2000 Sb., energetický Zákon, v platném
Znění, Se souhlasem obou Smluvních Stran Za Shodných podmínek stanovených tímto dodatkem.

3. Podpisem tohoto dodatku smluvní strany Stvrzují platnost jednotlivých nedílných Součástí uvedených v článku 2 odstavec 3.
4. Dodatekje Sepsán ve dvou vyhotoveních, Z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotovení.

c~\ Strana 1 Z 2



uiS a? SEVEROCESKA
TEPLÁRENSKÁ

Severočeská teplárenská, a s. ,Teplárenská 2, Most- Komořany, PSČ 434 03
5. Smluvní strany Svými podpisy potvrzují, že dodatek uzavřely dobrovolně a vážně, určitě a srozumitelné podle Své pravé a Svobodné

vůle, nikolivv tísni nebo Za ná adně nev 'hodn ch odmínek.p y y p Ústí nad Labem
2 1 -12- 2017V Mostě - Komořanech dne: i! 7. .58/71 : .........................

_
'IBA

ng e r or Ing. Petr Fiala
ředitel Společnosti generální ředitel Společnosti
Severočeská teplárenska', a.s. Krajská Zdravotní, a.s. Nemocnice Most, o.z.

Strana 2 Z 2

uiS a? SEVEROCESKA
TEPLÁRENSKÁ

Severočeská teplárenská, a s. ,Teplárenská 2, Most- Komořany, PSČ 434 03
5. Smluvní strany Svými podpisy potvrzují, že dodatek uzavřely dobrovolně a vážně, určitě a srozumitelné podle Své pravé a Svobodné

vůle, nikolivv tísni nebo Za ná adně nev 'hodn ch odmínek.p y y p Ústí nad Labem
2 1 -12- 2017V Mostě - Komořanech dne: i! 7. .58/71 : .........................

_
'IBA

ng e r or Ing. Petr Fiala
ředitel Společnosti generální ředitel Společnosti
Severočeská teplárenska', a.s. Krajská Zdravotní, a.s. Nemocnice Most, o.z.

Strana 2 Z 2

uiS a? SEVEROCESKA
TEPLÁRENSKÁ

Severočeská teplárenská, a s. ,Teplárenská 2, Most- Komořany, PSČ 434 03
5. Smluvní strany Svými podpisy potvrzují, že dodatek uzavřely dobrovolně a vážně, určitě a srozumitelné podle Své pravé a Svobodné

vůle, nikolivv tísni nebo Za ná adně nev 'hodn ch odmínek.p y y p Ústí nad Labem
2 1 -12- 2017V Mostě - Komořanech dne: i! 7. .58/71 : .........................

_
'IBA

ng e r or Ing. Petr Fiala
ředitel Společnosti generální ředitel Společnosti
Severočeská teplárenska', a.s. Krajská Zdravotní, a.s. Nemocnice Most, o.z.

Strana 2 Z 2




